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Noctua 的 NA-HC7 和 NA-HC8 散热器盖是屡获殊荣的 NH-
U12A 系列 CPU 散热器的附加配件。 由优质粉末铝制涂层
制成，有黑色 (chromax.black)、白色 (chromax.white) 和
黑色带有黑色、白色、红色、蓝色、绿色和黄色的可更换嵌
体 (chromax.black.swap)型 号 ，它们可以帮助用户自定义
散热器的颜色，以便将它们与流行的构建配色方案相协调，
例如全黑、黑白或黑红。  

NOCTUA  NA-HC7
NOCTUA  NA-HC8

由于安装简单、直接，更改Noctua散热器的外观只需几分钟，甚至不需要将散热器从CPU上取下。结合
chromax.black.swap 型号的风扇，NA-HC 散热器盖为用户设计他们自己的个性化 Noctua 散热器提供了无限的可能
性，它们看起来非常的高大上！
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产品名称

EAN

UPC

散热器盖颜色
可更换颜色嵌体
数量/盒 

兼容散热器
产品尺寸 (HxWxD)                    

重量（含 包装）
保修期
数量/箱
包装尺寸/箱(HxWxD) 

包装重量/箱

NA-HC7 
chromax.black.swap

9010018200980

841501120985

       black

Black, blue, green, red, white, yellow 

1

NH-U12A

175x195x75 mm

261 g

6 年
10 pcs

405x400x210 mm

3.70 kg

NA-HC8 
chromax.white

9010018201000

841501121005

       white

-

1

NH-U12A

175x195x75 mm

241 g

6 年
10 pcs

350x345x215 mm

3.50 kg

NA-HC8
chromax.black

9010018200997

841501120992

       black

-

1

NH-U12A

175x195x75 mm

241 g

6 年
10 pcs

350x345x215 mm

3.50 kg

NA-HC7 NA-HC8 NA-HC8




